[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    25 декабря  2013 года                                                                         № 16/70

Об утверждении генерального плана
Бородульского сельского поселения.

	В целях обеспечения устойчивого развития территории Бородульского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Бородульское сельское поселение», Совет депутатов Бородульского сельского поселения,
РЕШИЛ:
   1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Бородульского сельского поселения до 2029 года, включающий в себя графические и текстовые материалы.
          2. Юридическим и физическим лицам руководствоваться положениями
Генерального плана Бородульского сельского поселения при осуществлении градостроительной деятельности  на территории Бородульского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования путем размещения его в  Бородульской  и  Кукетской  сельских библиотеках.
          4. Решение обнародовать путем размещения его в Бородульской и  Кукетской  сельских библиотеках.
          5. Контроль исполнения решения возложить на главу поселения – главу администрации  Бородульского сельского поселения	 Уточкина  А.П.

Председатель Совета депутатов
МО "Бородульское сельское поселение"				О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения				А.П. Уточкин
image1.emf